HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25
11.08.2025 - 24.01.2026

Schaffhausen

Untis 2025
27.8.2025

DHF 1a 25-28 (Di/Mi-v)

Klassenlehrperson MUJ

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

w

ACT
HKBC,D

ABU  HOF

05

16
E SPO
HKB A, D

15

10:20-11:05

SP

OEB
10:30-11:15

M2
D HOM

11:10-11:55

HKB A

33

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

DHK  MUJ

HKB A, B

25

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV Stundenplan HS 25 Untis 2025
Schaffhausen 11.08.2025 - 24.01.2026 27.8.2025
DHF 1b 25-28 (DO-V/FF) Klassenlehrperson KAU
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-8:25 D T
8:30-9:15 HEA
N OEB S4[SP OEB M3
9:20-10:05 HKB C, D 09:50-10:35
10:20-11:05
11:10-11:55 ABU OEB  sa|PHK  KAU 26
HKB A, B
12:00-12:45
13:10-13:55
DHK  KAU 26
14:00-14:45 HKB A B
14:50-15:35
15:50-16:35 £ aae
16:40-17:25 FKBAD
17:30-18:15
18:20-19:05
19:10-19:55
20:00-20:45
20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25 Untis 2025
Schaffhausen 11.08.2025 - 24.01.2026 27.8.2025
DHF 1c 25-28 (Mi/FI’-V) Klassenlehrperson ACT
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-8:25 W ACT 31
HKB C, D
8:30-9:15 o HoM 3
HKB A
9:20-10:05 £ BUE 25
HKB A, D
10:20-11:05 DK KAU 21
11:10-11:55 HKB A, B W ACT 32
HKB C,D
12:00-12:45
13:10-13:55 ABU HOM 33
14:00-14:45
14:50-15:35 SP - WEM M3
14:30-15:15
15:50-16:35 DK KAU 24
16:40-17:25 HKBA B
17:30-18:15
18:20-19:05
19:10-19:55
20:00-20:45
20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25 Untis 2025
Schaffhausen 11.08.2025 - 24.01.2026 27.8.2025
DHF 3a 24-27 (DI/MI) Klassenlehrperson ACT
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-8:25
8:30-9:15
W ACT 24

9:20-10:05 E SPO 05 HKB A, B, D

10:20-11:05 HKBD

11:10-11:55 DHK' KAU 07

HKB A, C
12:00-12:45
13:10-13:55 : HOE 17
HKB A, D DHK KAU 24

14:00-14:45 HKB A C

14:50-15:35 ABU HOF 13

15:50-16:35 SP ACT M3

16:4017:25 16:00-17:15

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25
11.08.2025 - 24.01.2026

Schaffhausen

Untis 2025
27.8.2025

DHF 3b 24-27 (DolFr)

Klassenlehrperson PER

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

E GAS
HKB D

w PER
HKB A, B, D

10:20-11:05

11:10-11:55

D HOF
HKB A, D

23

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

DHK  MUJ
HKBA, C

ABU  OEB

21

23|SP MEO

14:30-15:45

M2

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25 Untis 2025
Schaffhausen 11.08.2025 - 24.01.2026 27.8.2025
DHF 5a 23-26 (DI) Klassenlehrperson HOF
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-8:25 W oM 3
8:30-9:15 HKB B, D
9:20-10:05 b HOF 23
HKB A
10:20-11:05
ABU HOF 23
11:10-11:55
12:00-12:45
13:10-13:55 DHK KAU 31
HKB A
14:00-14:45
14:50-15:35 SP - ACT M3
14:30-15:15
15:50-16:35 B CGAS w4
HKB B
16:40-17:25
17:30-18:15
18:20-19:05
19:10-19:55
20:00-20:45
20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV  Stundenplan HS 25 Untis 2025
Schaffhausen 11.08.2025 - 24.01.2026 27.8.2025
DHF 5b 23-26 (DO) Klassenlehrperson GAS
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
7:40-8:25 W HoM 2
8:30-9:15 HKB B
9:20-10:05 5P WEM M3
09:45-10:30
10:20-11:05
11:10-11:55 DHK ~ PER 23
HKB A
12:00-12:45
13:10-13:55 E SO 2
HKB B
14:00-14:45
ABU OEB 17
14:50-15:35
15:50-16:35 D CGAS 1
HKB A
16:40-17:25
17:30-18:15
18:20-19:05
19:10-19:55
20:00-20:45
20:50-21:35

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



